



**IMPORT
EXPORT
VERTRIEB**
Tel. +49-4185-58220
Fax +49-4185-582258
W W W . s e e v e . d e

MINI-SEMMELEKNÖDEL 25g/Stk

Art.-Nr. 560115

Zutaten in absteigender Reihenfolge (Ingredient list):

Wasser, WEIBBROT (WEIZENMEHL, Wasser, Salz, Hefe), Palmöl, VOLLEIPULVER, Zwiebelpulver, MAGERMILCHPULVER, Salz, Kräuter, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Kartoffelstärke, Gewürze.

Zusatzstoffe (Additives):

Verdickungsmittel Guarkernmehl E 412

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe nach Z ZuIVO §9 (Labelling foodservice):

keine

6. Allergie- und stoffwechselkrankheitsrelevante Inhaltsstoffe (Allergenes)

Bezeichnung

Eier und Eierzeugnisse (eggs and products thereof)

Glutenhaltige Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse (Cereals containing gluten and products thereof)

Milch- und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose) (milk and products thereof including Lactose)

Weitere allergie- und stoffwechselkrankheitsrelevante Inhaltsstoffe sind laut Rezeptur von uns oder unseren Rohstofflieferanten nicht zugesetzt. Spuren können jedoch nicht ausgeschlossen werden. [According to our own recipe and those of our raw material suppliers no further allergenes are present. Traces cannot be excluded.]

Seeve-Fleisch Vertriebs GmbH

Vor dem Haßel 19, D-21438 Brackel
Tel. +49-4185-58220
Fax. +49-4185-582258
www.seeve.de - info@seeve.de

Geschäftsführer

Ingemar Schmunk, Karsten Witt
Amtsgericht Lüneburg, HR B Nr. 110212
UST-Ident-Nr. DE 116820548
EG-Zulassung DE-NI 10047-EG

Bankverbindung Deutschland

Volksbank Nordheide - BIC GENODEF1NBU
IBAN DE40 24060300 4770023800
Postbank Hamburg - BIC PBNKDEFF
IBAN DE68 20010020 0568163205

Bankverbindung Österreich

Raiffeisenbank Salzburg
BIC RVSAAT2S
IBAN AT29 35000000 16018079